Заведующему МАДОУ  детский сад №  41

Макаровой Екатерине Алексеевне

________________________________________

Родительницы (родителя)

________________________________________

                                                                                       Проживающе ____ по адресу: _____________
      ________________________________________

                                                                                         тел: ____________________________________
Заявление

Прошу принять моего ребенка _________________________________________________________

(ф.и.о. ребенка)

 «___» ____________ 20___года рождения, место рождения  ________________________________,
проживающего по адресу _____________________________________________________________,
в МАДОУ детский сад № 41  с «____» ______________ 20___ г. в группу общеразвивающей направленности.
Язык образования - __________________, родной язык из числа языков народов России ___________________.
Ф.И.О. мамы, место работы, телефон ____________________________________________________ ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
____________________________________________________________________________________
Ф.И.О. папы, место работы, телефон  _________________________________________
__________________________________________________________________
Прописан (ребёнок): __________________________________________________________________
С Уставом образовательной организации, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, локальными нормативными актам и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен(а)
_____________________________________________________________________________________
(подпись)                                                                                        Ф.И.О. родителя (законного представителя)
Личной подписью подтверждаю согласие на обработку персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»
_____________________________________________________________________________________
(подпись)                                                                                            Ф.И.О. родителя (законного представителя)
«___» ____________ 20 ___ г.                                              _______________/_________________/

                                                                                                        (подпись)                   (расшифровка)